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Opis produktu

Simering CO/CS

Simering CO/CS to wysokiej klasy pierscien uszczelniajacy przeznaczony do pracy w warunkach zwiekszonego zapylenia, wilgotnosci
oraz przy intensywnej eksploatacji mechanicznej. Wyposazony jest w metalowa opaske zewnetrzng oraz dwie wargi elastomerowe:
gtéwna uszczelniajaca, wspierang sprezyna, i dodatkowa warge przeciwpytows, ktérej zadaniem jest ochrona przed zanieczyszczeniami
zewnetrznymi. Dzieki temu konstrukcja simeringu CO/CS zapewnia podwdjng bariere ochronng dla uktadéw pracujacych w trudnych
Srodowiskach przemystowych.

Standardowo wykonywany z kauczuku NBR (akrylonitrylo-butadienowego), ktéry charakteryzuje sie bardzo dobrg odpornoscig na
dziatanie olejéw mineralnych, smaréw, paliw oraz cieczy hydraulicznych. W wersjach specjalnych dostgpne sg takze warianty z FKM
(Viton®) — odporne na podwyzszone temperatury i dziatanie agresywnych mediéw. Simering CO/CS znajduje zastosowanie m.in.
w silnikach spalinowych, przektadniach, pompach hydraulicznych, maszynach rolniczych, budowlanych i przemystowych. Jego budowa
zapewnia nie tylko wysokga szczelnos¢, ale réwniez wydtuzong zywotnos¢ elementéw pracujacych.



Konfiguracje produktu

Kod produktu

Simering CS
Simering CS
Simering CS
Simering CS
Simering CS
Simering CS
Simering CS
Simering CS

Materiat

NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR

Srednica wewnetrzna [mm]

50
55
60
80
105
118
130
130

Srednica zewnetrzna [mm]

70
80
82
100
140
150
160
170

10
12
10
13
12
15
15

Wysokosé [mm]

Cena

brutto
Na zapytanie
Na zapytanie
Na zapytanie
Na zapytanie
Na zapytanie
Na zapytanie
Na zapytanie
Na zapytanie


https://powerrubber.com/?zapytaj=A-998215846
https://powerrubber.com/?zapytaj=A-234541541
https://powerrubber.com/?zapytaj=A-127583034
https://powerrubber.com/?zapytaj=A-993727388
https://powerrubber.com/?zapytaj=A-1431782196
https://powerrubber.com/?zapytaj=A-619061174
https://powerrubber.com/?zapytaj=A-1462648134
https://powerrubber.com/?zapytaj=A-53592343

